



W co inwestować, by osiągnąć sukces i zysk, i skąd wziąć pieniądze na realizację innowacyjnych przedsięwzięć biznesowych dzięki wsparciu Anioła Biznesu? Tego będzie się można dowiedzieć podczas konferencji InvestExpo Business Meeting „Inwestycje na start - UP!”, która odbędzie się w Tortuniu 25 kwietnia 2013 r.

Organizatorem spotkania jest Urząd Miasta Torunia, Instytut Nauk Ekonomicznych i Społecznych w Katowicach oraz Agencja Andy Hoz. 25 kwietnia 2013 r. w hotelu Copernicus eksperci branżowi, inwestorzy, przedstawiciele administracji publicznej i pomysłodawcy ciekawych przedsięwzięć rozmawiać będą o finansowaniu zewnętrznym i inwestycjach w województwie kujawsko-pomorskim. Zagadnienia dotyczyć będą finansów oraz inwestycji Aniołów Biznesu w młode, dobrze rokujące przedsięwzięcia. Fachowcy przeanalizują je pod kątem nowoczesnych rozwiązań i trendów inwestycyjnych, gwarantujących dynamiczny rozwój firmy i wzmocnienie jej pozycji na rynku, co tym samym zwiększa jej przewagę konkurencyjną w regionie.

Celem spotkania jest m.in. analiza problemów małych i średnich przedsiębiorstw w województwie kujawsko-pomorskim, przybliżenie funkcjonowania Sieci Aniołów

Biznesu w Polsce oraz pokazanie możliwości inwestycyjnej w regionie. Adresatami konferencji są młodzi przedsiębiorcy poszukujący zewnętrznych źródeł finansowania, inwestorzy oraz osoby zainteresowane pozyskaniem środków na rozwój własnego biznesu. Konferencja ma na celu pomagać w nawiązaniu cennych kontaktów biznesowych oraz wypracować ważne dla regionu rozwiązania inwestycyjne. InvestExpo jest doskonałą okazją do pokazania i zarekomendowania swojej działalności. To także czas na rozmowy z inwestorami i klientami, podczas wymiany doświadczeń.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego obowiązuje wcześniejsza rejestracja na stronie www.investexpo.pl.

Wszelkich informacji udziela Biuro Obsługi Inwestora Urzędu Miasta Torunia, nr telefonu 56 611 84 99 lub elektronicznie: boi@um.torun.pl.

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)